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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

- / 
E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim t5 interesave private te tij, bashk&shortit/es dhe te femijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P6r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zdedhurve dhe te disa n6punbve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n5 ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 &en8 ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
kontliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne ti& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Ilogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
fhijeve.  

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej nreje nH kete dokument 
janZ tZ verteta dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk Zshti e vertetk 



E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI T& PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PLinrbkmani bdlhirht ndryrhbcf (qhtm dhe paledme) aZ: Ilojin, sipbfaqen, admEn kn ndodhta, 
mamentln e krysJa I(! vqxidt, vkFEn aZ lekE apo nE v.hlbl! qE pmgyrohet nE doknnu?ntrdirnla qii 
dlspononi, nl! mungcal! bl! cloknmentwe vie* qE Leal shtaar np p.kbuu, pJ&n trkune qE mt+ni ti3 
 do lbj paaurk, t5 pdmajtdmc dhe tl! luajtahw, tl! regShtwr me jo eL! repj-t pablik&, plh. periudhh 
nga & k M d  1 mEpnmhb dcri mi! 31 dhjctor ti5 vitit t& dekldmit. Interem kllto, qE lung lLdhJe me Jn, 
brswor t i s /en  dbc flFBijM Mdhori!. 

Si- 
Nr. V l e n  me a b l b  dhc m c  0111 ng % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdonl te plotboni n5 fotokopje te tij. 

"PL1icadWJetm" 3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dheiose PlUVATE 1 

, . . 

Nese ky fonnat eshe  i pamjaftueshem, vazhdoni t& plotEsoni ne fotokopje te tij. 
I ' ' .  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURJVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE . J U R I D I ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndai personave juridike dhe fizike (kredi, huama~je ,  detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 

. . - 
~&rhkntmi b?lRd&* c dctyiimit flnradir, Shu* c '4lyer ng* . G W / *  e detyrislit ti! ~~~ t o W e n i ! & ~ ' ~ @  v h t &  drtb e fliUmit . ' deWvimi i mrp.nhJ!m mbetru pa rhlyer deri 
dhe tr mbarimit t& &tyrb.it (m~jllvttl), nr. e . deri a€ 31 dhjetor P vitit n€ 31 duetor t i  vitit tt 
l~wtr;ltb d8e i n d i m & .  . - tr ldekhrhl i t~ dekla~imit. 
p€r km~18 b,- dw tot& @~esor + (me rhifm d8c w (ma rhifn'dhe ~bkrim) 
inters), koh&gjatjcn (mnaJVvki) @e ltlisti mujor. rhkrim) ' Sham kryeioreelaterea 

Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te n~ajtur konfidencialitetin e tyre. I 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja ORFTA- 5 #KEL&? //kl MAN , bashkeshorffe 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e subjektit GEMCI $HL.JA\P P&%ME P/?B K U ( ? O R  
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

. - 
Ne baze te pikes 5 te nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

- . 
A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Ilogarine time. 

\ \ I 

Deklaroj se t2 dki;ns e pasqyruara prej meje n2 k2t2 
dokumentjane te vi;rteta dke nuk kam deklaruar as@ 
qi; nuk eshte e verteti 

nri, Mbiemri, Nenshkrimi I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

P h b h m # f  m h t  ndrJnhimct (lm dhe pak&bna) I& IIejiu, llpMuluq drwiin ku ndodhen, 
monmtlrr e kry- d vcprimit, v lerb r& kki ape aC valuti3 gC paqyreM nC daknmamdoaia qE 
~ d m r ~ O ~ k v e ~ ~ ~ P r e e l r h t l u r a p ~ r . p j ~ W R a e ~ z o t ~ P  
plo lbj p*ruts, M pahmjtrhac dim M I m J ~  t* mgjbtmur ow Jo d mgjbtrat p u W ,  pZr perindMn 
ngadsWnhni i~nhhe&rlmi!31  ~ o r t 6 v t t l t O ~  

4- 
Nr. M s r r  me s h h  dhe me fl& 

m k y  format &she i pamjaheshem, vazhdoni te ploteson~ IIC fotokopje te tij. 




